Zbojno, dn. 22.05.2024 r.
ZPF.271.6.2024

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Przebudowa drog sminnych na terenie Gminy Zbojno-etap 1V .

WYJASNIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac zgodnie z przepisem art. 284 ust. 1 1 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. —
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z p6zn. zm.) Zamawiajacy — Gmina
Zbojno wyjasnia tre§¢ Specyfikacji Warunkow Zamowienia:

Droga gminna zlokalizowana na dzialce o nr geod. 140 obr¢b Adamki.

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy przewiduje, ze po przebudowie droga, moca uchwaty, otrzyma status drogi
publicznej?

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie planuje zmiany statusu drogi na droge publiczna.

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomo$ci na odcinku objetym
opracowaniem?

Odpowiedz.
Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomosci, jezeli bedzie to wymagane.

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji umowy, w zwigzku
z konieczno$cig ustalenia granic nieruchomosci?

Odpowiedz.

Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji umowy w zwigzku z konieczno$cia
ustalenia granic nieruchomosci. Odpowiednie zapisy zostaly ujete w projekcie umowy
(zalacznik nr 6 do swz) oraz ogloszeniu o zmianie ogloszenia.

Pytanie nr 4.
Czy zamawiajacy wedlug wymagan zarzadcy drogi wojewddzkiej bedzie wymagat
doswietlenia zjazdu z DW?

Odpowiedz.
Jezeli ZDW w warunkach technicznych natozy obowigzek do$wietlenia zjazdu z DW,
Zamawiajacy bedzie wymagal wykonania do§wietlenia.



Droga gminna zlokalizowana na dzialce o nr geod. 74 obreb Ciepien.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomos$ci na odcinku objetym
opracowaniem? Na odcinku drogi zlokalizowanej na dziatce o nr geod. 74 obreb Ciepien, pas
drogowy w najwezszym miejscu ma szerokos¢ ok. 1,8 m.

Odpowiedz.
Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomosci.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy przewiduje realizacj¢ przedmiotowej inwestycji w oparciu o przepisy ustawy
z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczeg6lnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w
zakresie drog publicznych?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie przewiduje realizacji przedmiotowej inwestycji w oparciu o przepisy ustawy
z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczeg6lnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie drog publicznych.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji umowy, w zwigzku
z konieczno$cig ustalenia granic nieruchomos$ci lub/i realizacja inwestycji w oparciu
o specustaw¢ drogowa?

Odpowiedz.

Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji umowy w zwiazku z koniecznos$cia
ustalenia granic nieruchomos$ci. Odpowiednie zapisy zostaly ujete w projekcie umowy
(zalacznik nr 6 do swz) oraz w ogloszeniu o zmianie ogloszenia.

Droga gminna zlokalizowana na dzialce o nr geod. 195/2 obr¢b Dzialyn.

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy przewiduje, ze po przebudowie droga, mocg uchwaty, otrzyma status drogi
publicznej?

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie planuje zmiany statusu drogi na droge publiczng.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomo$ci na odcinku objetym
opracowaniem? Na odcinku drogi zlokalizowanej na dzialce o nr geod. 195/2 obreb Dzialyn
pas drogowy w najwezszym miejscu ma szeroko$¢ mniejsza niz 3,5 m. PFU zaklada,
ze nawierzchnia jezdni po przebudowie bedzie miata szeroko$¢ 3 m z obustronnymi poboczami
o szerokosci 0,5 m i mijankami o szeroko$ci 5 m.

Odpowiedz.
Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomosci.



Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy przewiduje realizacj¢ przedmiotowej inwestycji w oparciu o przepisy ustawy
z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczegdlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie drog publicznych?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie przewiduje realizacji przedmiotowej inwestycji w oparciu o przepisy ustawy
z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczeg6élnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie drog publicznych.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji umowy, w zwigzku
z konieczno$cig ustalenia granic nieruchomos$ci lub/i realizacja inwestycji w oparciu
o specustaw¢ drogowa?

Odpowiedz.

Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu realizacji umowy w zwiazku z koniecznoscia
ustalenia granic nieruchomosci. Odpowiednie zapisy zostaly ujete w projekcie umowy
(zalacznik nr 6 do swz) oraz w ogloszeniu o zmianie ogloszenia.

Droga gminna zlokalizowana na dzialkach o nr geod. 52/9, 63/8 obreb Dzialyn oraz na
dzialce o nr geod. 246 obreb Sitno

Pytanie nr 1.
Zgodnie z czgdcig opisowa PFU odcinek ma dlugo$¢ 999 m. Natomiast czg$¢ graficzna
wskazuje, ze odcinek ma dtugos¢ ok. 1300 m. Ktéra dlugos¢ odcinka jest wlasciwa?

Odpowiedz.
Droga gminna objeta przebudowa ma dlugos¢ 999 m.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomosci na odcinku objetym
opracowaniem? Na odcinku drogi zlokalizowanej na dziatkach o nr geod. 52/9, 63/8 obrgb
Dzialyn oraz na dziatce o nr geod. 246 obreb Sitno pas drogowy w najwezszym miejscu ma
szeroko$¢ mniejsza niz 3 m. PFU zaktada, Ze nawierzchnia jezdni po przebudowie bgdzie miala
szeroko$¢ 3,5 m z obustronnymi poboczami o szerokosci 0,5 m 1 mijankami o szerokos$ci 5 m.

Odpowiedz.
Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomosci.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy przewiduje realizacje przedmiotowe] inwestycji w oparciu o przepisy ustawy
z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczegdlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w
zakresie drog publicznych?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie przewiduje realizacji przedmiotowej inwestycji w oparciu o przepisy ustawy
z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczego6lnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie drog publicznych.



Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji umowy, w zwigzku
z konieczno$cig ustalenia granic nieruchomos$ci lub/i realizacjg inwestycji w oparciu
o specustaw¢ drogowg?

Odpowiedz.

Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji umowy w zwigzku z koniecznos$cia
ustalenia granic nieruchomos$ci. Odpowiednie zapisy zostaly ujete w projekcie umowy
(zatacznik nr 6 do swz) oraz w ogloszeniu o zmianie ogloszenia.

Droga gminna zlokalizowana na dzialce o nr geod. 64/1 obr¢eb Ruze

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy przewiduje, ze po przebudowie droga, moca uchwaty, otrzyma status drogi
publicznej?

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie planuje zmiany statusu drogi na droge publiczna.

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomo$ci na odcinku objetym
opracowaniem?

Odpowiedz.
Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomosci.

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji umowy, w zwigzku
z konieczno$cig ustalenia granic nieruchomosci?

Odpowiedz.

Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji umowy w zwigzku z konieczno$cia
ustalenia granic nieruchomos$ci. Odpowiednie zapisy zostaly ujete w projekcie umowy
(zalacznik nr 6 do swz) oraz w ogloszeniu o zmianie ogloszenia.

Droga gminna zlokalizowana na dzialce o nr geod. 48 obreb Zbéjenko

Pytanie nr 1.
Czy Zamawiajacy przewiduje, ze po przebudowie droga, moca uchwaty, otrzyma status drogi
publicznej?

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie planuje zmiany statusu drogi na drogg publiczna.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomos$ci na odcinku objetym
opracowaniem? Na odcinku drogi zlokalizowanej na dziatce o nr geod. 48 obrgb Zbdjenko, pas
drogowy w najwezszym miejscu ma szeroko$¢ mniejszg niz 3 m. PFU zaktada, ze nawierzchnia
jezdni po przebudowie bedzie miata szerokos¢ 3,5 m z obustronnymi poboczami o szerokosci
0,5 m 1 mijankami o szeroko$ci 5 m. Istniejacy $lad drogi w wielu miejscach zlokalizowany jest



poza dziatkg drogowa. Przepust wskazany w PFU do przebudowy (obreb zjazdu z drogi
wojewoddzkiej 554) wg geoportalu zlokalizowany jest w calo$ci na dziatce prywatne;.

Odpowiedz.
Zamawiajacy przewiduje ustalenie granic nieruchomosci.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy przewiduje realizacj¢ przedmiotowej inwestycji w oparciu o przepisy ustawy
z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczegdlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie drog publicznych?

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie przewiduje realizacji przedmiotowej inwestycji w oparciu o przepisy ustawy
z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczegdlnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie drog publicznych.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy przewiduje wydluzenie terminu realizacji umowy, w zwigzku
z konieczno$cig ustalenia granic nieruchomos$ci lub/i realizacja inwestycji w oparciu
o specustaw¢ drogowa?

Odpowiedz.

Zamawiajacy przewiduje wydtuzenie terminu realizacji umowy w zwiazku z koniecznoscia
ustalenia granic nieruchomosci. Odpowiednie zapisy zostaly ujete w projekcie umowy
(zalacznik nr 6 do swz) oraz w ogloszeniu o zmianie ogloszenia.

Pytanie nr 5.
Czy zamawiajagcy wedlug wymagan zarzadcy drogi wojewddzkiej bedzie wymagat
doswietlenia zjazdu z DW.

Odpowiedz.
Jezeli ZDW w warunkach technicznych natozy obowigzek doswietlenia zjazdu z DW,
Zamawiajacy bedzie wymagat wykonania do$wietlenia.



